2019 年５月 16 日

各位
会社名 株式会社 NATTY SWANKY

代表者名 代表取締役社⻑ 井石 裕二
(コード：7674 東証マザーズ)

問合せ先 経営企画部⻑ 金久保 真一
(TEL：03-5909-3013)

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 16 日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について決議いたしましたので、
下記のとおりお知らせいたします。

１．株主優待制度の目的
 株主の皆様の日頃からのご⽀援に感謝するとともに、当社株式への投資魅⼒を⾼め、中⻑期にわたり株
式を保有する株主様の増加を図ることを目的として、株主優待制度を新設いたします。また、株主の皆様
には優待制度を通じて当社のサービスにより一層親しんで頂き、当社の事業へのご理解を深めて頂けるも
のと考えております。

２．株主優待制度の概要
（１）対象となる株主様
毎年 6 月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された、保有期間・保有株式数にかかわらず１単元（100
株）以上の当社株式を保有する株主の皆様を対象といたします。

（２）株主優待の内容
当社が運営するダンダダン酒場の「餃子一皿引換券（税込 500 円相当）」６枚を進呈いたします。

（３）株主優待券の御利用条件
① 餃子引換券は、全国のダンダダン酒場でご利用いただけます。
② 餃子引換券のご利用期間は株主優待券到着後、翌年６月末までといたします。
③ 餃子以外との引き換えはできません。
④ 17 時以降の店内でのご飲食でのみご利用いただけます。

（４）贈呈の時期
毎年９月上旬にお送りする「定時株主総会招集通知」とともに発送を予定しております。

３．株主優待制度の開始時期
 2019 年６月 30 日現在の株主名簿に記載された株主様を対象として開始いたします。したがいまして、
「餃子一皿引換券」の発送は、2019 年９月上旬を予定しております。

以上